

YAYASAN DARUL FALAH DENOK MADRASAH ALIYAH DARUL FALAH

DENOK - LUMAJANG

AKTE NOTARIS: TUTIK SETYOWATI, SH NO.98 TANGGAL 26 SEPTEMBER 2015 SK KEMENKUMHAM RI NO. AHU-0014921.AH.01.04 TAHUN 2015 TANGGAL 30 SEPTEMBER 2015

Alamat : Jl. KH. Noer Khotib RT 04 RW 06 Desa Denok - Kecamatan Lumajang - Kabupaten Lumajang - Jawa Timur

Nomor: 03.068/MA-DAFA/VII/2024 Lumajang, 5 Juli 2023

Lampiran: -

Perihal: Permohonan Nomor Urut Sekolah (NUS)

Kepada:

Yth. Tim Teknis Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Jawa Timur

di

Sidoarjo Jawa Timur

Assalamualaikum Wr. Wb.

Sehubungan akan dilaksanakannya Asesmen Nasional Tahun Pelajaran 2024/2025 dan Madrasah kami baru mengikutinya pada tahun ini, maka dengan ini kami mengajukan permohonan Nomor Urut Sekolah (NUS). Berikut data Madrasah yang kami kelola sebagaimana berkas terlampir:

Nama Madrasah : MA Darul Falah Denok

Status : Swasta NPSN : 70027422

NSM : 131235080076

Alamat Madrasah : JL. KH. NUR KHOTIB RT 04/ RW 06

DENOK LUMAJANG

Desa Denok Kec. Lumajang Kab. Lumajang Prov. Jawa Timur

> YAYASAN ARUL FALAH DENG

No. Telepon : 0813-3673-6777

Nomor dan Tanggal Piagam : Nomor 543 Tahun 2021 Izin Operasional : Tanggal 11 Mei 2021

Demikian Surat Permohonan ini kami buat, untuk dapat diproses lebih lanjut. Atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Wassalamualaikum Wr. Wb.

ALIYAH DARKADAla Madrasah,

OK - LUMP Mila Sulistya Wardhani, S.Pd.

NIP. -